

شرح تور	EK2149	کد تور:
۲ شب ژوهانسبورگ + ۳ شب سان سیتی + ۱ شب پارک جنگلی + ۳ شب کیپ تاون + ۶ وعده غذا	۱۰ روز آفریقای جنوبی	عنوان تور:
	GL	طبقه بندی:
	امارات	Airline:

برنامه پروازی تور ✈️

Travel Time(HRS)						
EK978	19MAR2025	IKA	DXB	11:05	13:40	2:05
EK765	19MAR2025	DXB	JNB	14:40	20:50	8:10
SURFACE (زمینی)	21MAR2025	JNB	SUN			
SURFACE (زمینی)	24MAR2025	SUN	PARK			
SURFACE (زمینی)	25MAR2025	PARK	JNB			
SA343	25MAR2025	JNB	CPT	14:30	16:40	2:10
EK771	28MAR2025	CPT	DXB	18:25	05:55+1	9:30
EK971	29MAR2025	DXB	IKA	07:50	09:40	2:20

هتل‌ها 🏨

امتیاز هتل	نام هتل	نام شهر
۵ ستاره	DaVinci Hotel and Suites	ژوهانسبورگ
۵ ستاره	The Palace of the Lost City Hotel	سان سیتی
۴ ستاره	Kwa Maritane Bush Lodge	پارک جنگلی
* ستاره	****	کیپ تاون

برنامه‌ی سفر 🌍

۲ شب ژوهانسبورگ
گشت و بازدید از گلد ریف سیتی
مجموعه پارک تفریحی گلد ریف سیتی بر روی یکی از قدیمی ترین معادن طلا بنا شده است. حال و هوای این مجتمع تفریحی هم به گونه ای طراحی شده که مشابه فضای معادن طلا باشد. موزه ای که در این مجموعه قرار دارد، تمامی فرایند طلا سازی را در معرض دید علاقه مندان می گذارد.
بازدید از روستای فرهنگی Lesedi: مقصدی برای تجربه فرهنگ‌های مختلف آفریقای جنوبی با نمایش‌های زنده رقص و موسیقی سنتی و بازدید از خانه‌های بومی.

گشت سافاری پارک شیرها (Lion Park Game Driving)
پارک شیرها (Lion Park): مکانی برای تجربه نزدیک حیات وحش شامل تورهای گاید شده برای مشاهده شیرها و دیگر حیوانات

۳ شب اقامت در سان سیتی

۱ شب اقامت در پارک جنگلی
گشت سافاری پارک جنگلی (Game Driving)
تجربه‌ای منحصر به فرد برای تماشای حیات وحش آفریقا در یکی از بزرگ‌ترین و متنوع‌ترین پارک‌های ملی این کشور. سافاری عصرگاهی ۳ ساعته فرصت مشاهده حیوانات در محیط طبیعی خود را فراهم می‌کند و تجربه‌ای به یادماندنی از حیات وحش آفریقای ارائه می‌دهد.
کلمه Game در این اصطلاح، به حیات وحش اشاره دارد و اصطلاح گیم درایو به معنی گشت و گذار در حیات وحش با وسایل نقلیه است. در این دسته از سافاری‌ها، بوسیله خودروهای شبیه آفرود و ۴ دیفرانسیل، به زیست‌بوم حیوانات وحشی نزدیک می‌شوید و از نزدیک با زندگی آن‌ها آشنا خواهید شد. همراه بودن یک راهنمای باتجربه و کار بلد، می‌تواند لذت شما از تماشای طبیعت را چند برابر کند.

۳ شب کیپ تاون

بازدید از کوه تیبیل (Table Mountain)

کوه «تیبیل ماونتین» با ارتفاع ۱۰۰۰ متر از سطح دریا و شکل منحصر به فردش، مهمترین شاخصه طبیعی کیپ تاون به شمار می آید. از فراز کوه نمای خیره کننده ای از اقیانوس، شهر و سواحل آن قابل مشاهده است. ترکیب صخره های بلند، باد و امواج زیبا، حس آرام بخشی را به بیننده القا می نمایند. برای بالا رفتن از این کوه، تله کابین های بزرگی وجود دارد که در صورت مساعد بودن شرایط آب و هوا یی، شما را بر فراز این کوه می برد. تور شهرکیپ تاون شامل عبور از مکان های معروف کیپ تاون همچون سر شیر، تپه سیگنال، ساختمان های پارلمان و محله مالایی ها

بازدید از باغ گیاه شناسی کریستن بوش

باغ گیاه شناسی ملی کریستن بوش جذاب ترین و زیباترین باغ گیاه شناسی در جهان است که در دامنه شرقی کوه تیبیل، در کیپ تاون واقع شده است. این باغ یکی از ۱۰ باغ گیاه شناسی ملی است که پنج مورد از شش بیوم مختلف آفریقای جنوبی را پوشش می دهد و توسط موسسه ملی تنوع زیستی آفریقای جنوبی اداره می شود. وجود انواع و اقسام گونه های گیاهی در این باغ زیبا، به آن شهرت جهانی داده است. به جز گیاهان، تندیس های سنگی جالب و مورد توجهی نیز در این باغ قرار دارند. در باغ کریستن بوش پل هیجان انگیزی وجود دارد که امکان می دهد باغ را از بالا و از دید یک پرنده تماشا کنید. این پل جالب در باغ گیاه شناسی کریستن بوش و در بالای درختان ساخته شده است

بازدید از بندر هات بی با قایق ساحلی جهت دیدن فک های جزیره دویکر، پارک چاپمنز و دماغه امید نیک

دماغه امید نیک شبه جزیره صخره ای ست واقع در ساحل جنوبی آفریقای جنوبی مشرف به اقیانوس اطلس. برخلاف تصور عام، دماغه امید نیک جنوبی ترین بخش قاره آفریقا نیست، بلکه به عبارت بهتر جنوب غربی ترین قسمت آن است. جنوبی ترین بخش آفریقا در واقع دماغه آگالس در حدود ۱۵۰ کیلومتری جنوب شرقی امید نیک است

۲ شب ژوهانسبورگ (۲ گشت + ۱ گشت سافاری)

۳ شب سان سیتی

۱ شب پارک جنگلی (۲ گشت سافاری)

۳ شب کیپ تاون (۲ گشت)

۶ وعده غذا

مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه فوق طبق برنامه اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی، حذف و یا اضافه شدن گشت ها، تغییر در هتل ها و همچنین حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده های غذایی وجود دارد. (فقط در شرایط اضطراری) شایان ذکر است که برخی از وعده های غذایی غیر قابل تغییر است.

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس